
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2008/09

Bezirkspokal Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Bezirks-Vorrundensieger: bTuS Xanten/b

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.01.2009
 

11:00 h
 
12:00 h
 
13:00 h
 

TTC Borussia Osterfeld-Heide
Halle: Spiellokal: TuS Xa...
Hatzfelder TV
Halle: Spiellokal: TuS Xa...
TuS Xanten
Halle: Spiellokal: TuS Xa...

DJK Eintracht Borbeck II
 
DJK Eintracht Borbeck II
 
DJK Eintracht Borbeck II
 

3:4
 

0:4
 

4:3
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